dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

111

112

113

114

115

116

3akoyeHne
3KCnepTa
118

119

120

I0p. JIMLL0 3aK/IIOYMBLLEe
[,O0roBOP Ha NpPOBeAeHUe OLEeHKHU

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nenunesa HO.B.

nn nNenunesa HO.B.

nn Nenunesa KO.B.

nn nenmnesa HO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nennesa HO.B.

nn Nenunesa KO.B.

CBepeHun

Mennesa KOnnsa BnagnmmnposHa

007187

18.02.2011

DaTta
CcoCTaBJsieHuA
oT4yeTa

03.04.2015

06.04.2015

15.04.2015

02.04.2015

06.04.2015

09.04.2015

17.04.2015

23.04.2015

29.05.2015

O6BbEeKT OueHKMm,

HanpasBJjieHue

KBanncdUKaLuOHHOro

aTrecTaTa

O6opynosaHune

Xunon nom

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

O6opynoBaHune

O6opypnoBaHune

ABTOTpaHcnopT

Xunon nom

Ob6opynoBaHue

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



121

122

123

124

3akJ4yeHne
3KCnepTa
125

3ak/o4yeHne
aKcnepTa
126

127

3akJo4yeHne
aKcnepTa
130

15-08/0

39-14/0

15-09/0

15-03/0

nn nenmnesa HO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nenunesa KO.B.

nn Nenunesa KO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nenunesa KO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

nn Nenmnesa HO.B.

rn
«KocTpoMaobntexnHBeHTapm3saumnsa»

rn
«KocTpomaobnTexnHeeHTapmsaumsa»

mm
«KocTpoMmaobnTexnHeeHTapusaums»

rm
«KocTpoMaobntexnHBeHTapum3saLusa»

17.06.2015

05.06.2015

12.05.2015

13.05.2015

11.06.2015

15.06.2015

22.06.2015

26.06.2015

01.04.2015

14.04.2015

17.04.2015

27.04.2015

CoopyxeHue

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

CneuTexHuka

ABTOTpaHCMNopT

Xunonm nom

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcnopT

KeBapTupa

KommMep4eckas
HeABNXMMOCTb

KBapTupa

KomMepyeckas
HeLBNXNMOCTb

PbIHOYHbIN
YpOBEHb
rofoBON CTaBKMN
apeHaHomn
nnaTol

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHbIN
ypOBeHb
rooBON CTaBKU
apeHaHomn
nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHbIN
YpOBEHb
rogoBON CTaBKuU
apeHaHomn
naaThbl



15-11/0

15-12/0

15-10/0

15-13/0

rmn
«KocTpoMaobntexnHBeHTapum3saLunsa»

mm
«KocTpoMaobnTexnHeeHTapu3saLums»

rmn
«KocTpoMaobntexnHBeHTapmsaLuusa»

M «KocTpomaobnkanacTtp» -
O6nacTtHoe BTU

05.05.2015

18.05.2015

29.04.2015

23.06.2015

KommMmepyeckas
HEeABMXUMOCTb

ABTOTpaHCNopT

>Xunon nom

KommMmepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

PbIHOYHbIN
YpOBEHb
rofoBON CTaBKMN
apeHaHomn
nnaTol

PbIHOYHBIN
YpPOBEHb
rofoBON CTaBKMU
apeHgHomn
naaTbl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb



