Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ивлиева Юлия Владимировна 007187 18.02.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						111	ИП Ивлиева Ю.В.	03.04.2015	Оборудование	Рыночная стоимость
112	ИП Ивлиева Ю.В.	06.04.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость						
113	ИП Ивлиева Ю.В.	15.04.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость						
114	ИП Ивлиева Ю.В.	02.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость						
115	ИП Ивлиева Ю.В.	06.04.2015	Оборудование	Рыночная стоимость						
116	ИП Ивлиева Ю.В.	09.04.2015	Оборудование	Рыночная стоимость						
Заключение эксперта 118	ИП Ивлиева Ю.В.	17.04.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость						
119	ИП Ивлиева Ю.В.	23.04.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость						
120	ИП Ивлиева Ю.В.	29.05.2015	Оборудование	Рыночная стоимость						

121	ИП Ивлиева Ю.В.	17.06.2015	Сооружение	Рыночный уровень годовой ставки арендной платы
122	ИП Ивлиева Ю.В.	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость
123	ИП Ивлиева Ю.В.	12.05.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость
124	ИП Ивлиева Ю.В.	13.05.2015	Спецтехника	Рыночная стоимость
Заключение эксперта 125	ИП Ивлиева Ю.В.	11.06.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость
Заключение эксперта 126	ИП Ивлиева Ю.В.	15.06.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
127	ИП Ивлиева Ю.В.	22.06.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость
Заключение эксперта 130	ИП Ивлиева Ю.В.	26.06.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость
15-08/O	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	01.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость
39-14/0	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	14.04.2015	Коммерческая недвижимость	Рыночный уровень годовой ставки арендной платы
15-09/O	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	17.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость
15-03/0	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	27.04.2015	Коммерческая недвижимость	Рыночный уровень годовой ставки арендной платы

15-11/0	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	05.05.2015	Коммерческая недвижимость	Рыночный уровень годовой ставки арендной платы
15-12/0	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	18.05.2015	Автотранспорт	Рыночный уровень годовой ставки арендной платы
15-10/0	ГП «Костромаоблтехинвентаризация»	29.04.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
15-13/0	ГП «Костромаоблкадастр» - Областное БТИ	23.06.2015	Коммерческая недвижимость	Рыночная стоимость